3

Pablico O

i

R

Universidad Tecnolégica de Torreén
del Gobigrno del Estado de Coahuila

'BALANCE GENERAL

. Concepto "Ml 30/Sep/ 2010 AI30/Jun/2010 Variacion
ACTIVO

Circulante

CAJA 3,904.96 1,904.96

|BANCOS 2,177,699.47 2,648,692.18 -470,992.71
INVERSIONES 28,127,634.26 27,424,151,53 703,482.73
CUENTAS POR COBRAR 203,945.00 278,326.20 -75,381.20
ANTICIPD A FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 93,477.67 97,838.59 -4,360.72
DEUDORES DIVERSOS 80,410.59 142,996.82 -62,588.23
ANTICIPO A PROVEEDORES 402,737.24 410,729.47 -7,992.23
DEPOSITOS EN GARANTIA 49,357.00 49,357.00

SUBSIDIO AL EMPLEQ 13,214.99 17,087.77 -3,872.78|
Total Activo Circulante 31,152,381.38 31,074,086.52 78,294.86
Fijo

MOBILIARIO DE AULAS 2,803,468.02 2,803,468.02

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 5,908,171.45 5,908,171.45

EQUIPO DE LABORATORIO 36,838,024.12 36,833,556.92 4,467.20
EQUIPO DE TRANSPORTE 1,698,113.00 1,698,113.00

EQUIPO DE COMPUTO - 9,948,545.89 9,877,498.89 71,047.00
EQUIFO DE BIBLIOTECA 53,700.40 53,700.40

EQUIPO DE TALLERES o 100,239.03 100,239.03

MOBILIARIO Y EQUIPO DE SERVICIO 7 . 80,718.50 80,718.50

TERRENOS R g Sredvien e n 347,34238) .347,342.38

EDIFICIOS ©62,899,698.48 62,899,698.48

MAQUINARIA Y EQUIFQ 1,104,336.67 1,104,336.67

EQUIPO DEPORTIVO 110,400.00 110,400.00

EQUIPO DE SONIDO 330,085.47 130,085.47

EQUIPO AGROPECUARIO 153,153.89 153,153.89

EQUIPO DE TELECOMUNICACIONES 1,343,660.43 - 1,296,553.08 47,107.35
SISTEMA DE RIEGD | 254,392.98 254,392.98

MOBILIARIO DE BIBLIOTECA 99,685.97 99,685.57

Total Activo Fijo 124,073,736.68 123,551,115.13 122,621.55
Activo Total 155,226,118.06 55,025 200,916.41]
PASIV

Circulante

ACREEDORES DIVERSOS 274,372.52 190,783.40 83,589.12
PROVEEDORES 58,480.07 70,010.84 -11,530.77
IMPUESTOS POR PAGAR 2,054,642.06 2,209,214.68 -154,572.62
PROVISION DE AGUINALDO 1,593,874.99 1,106,127.91 487,747.08
PROVISION DE PRIMA VACACIONAL 317,761.37 514,968.40 -197,207.03
REFRENDO DE RECURSOS 7,775,821.02 7,775,821.02

FOMDO DE CONTINGENCIA 2,027,471.60 2,027,471.60
|RECURSOS COMPROMETIDOS 632,231.29 £32,221.29

RECURS0S COMPROMETIDOS 2009 6,406,364.48  6,872,045.65 -465,681.17
Total de Pasive Circulante 21,141,019.40 21,398,674.79 -257,655,39
Pasivo Total 21,141,019.40 21,398,674.79 -257,655.39
|PATRIMONI AR & :
PATRIMONIO 124,073,740.80 123,951,119.24 122,621,56
REMANENTE DEL EJERCICIO A PRI A 19,498.00 -19,498.00
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 3,008,802.02] - 2,589,304.02 19,498.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO 7,002,555.84 6,666,605.60 135,950.24
Patrimonio Total 134,085,098.66 133,626,526.86 458,571.80
/ Fota .
TOTAL PASIVO Y CAPTFAL / V1 155.226.118.06 155,025.201.65 200,916.41]
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ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS

INGRESOS RECURSOS FEDERALES NIVEL 5 B
CAPITULD 1000

CAPITULE 2000

CAPTTULD 2000

TOTAL NIVEL 5 8

INGRESOS RECURSOS FEDERALES NIVEL 5A
OTROS INGRESOS RECURSOS FEDERALES
INGRESOS RECURSOS ESTATALES NIVEL 5 B
CAPITULD 1000

TOTAL NIVEL 5 8 :
OTROS INGRESOS RECURSOS FSTATALES
INGRESDS RECURSOS PROPIOS
INSCRIPCION

(COLEGLATURA

FICHA

CONSTANCIAS

CREDENCIAL

TITULACION

EXAMEN EXTRAORDIMARIC

MULTAS DE BIBLIOTECA

CERTIFICADC

DONACIGN DE LIBROS DF EGRESADOS
EXAMEN GLOBAL

BECAS PRONABES

REPOSICION DE GAFETE

PROYECTO ICEED

OTROS

EXAMEN EGETSU

TRAMITE [E DERECHES [DE AUTCR

CURSO DE VERAND

COPIA DE EXPEDIENTE

ESTIMULD s/DECRETC 5/dic/2008

REGISTRO DE REINCCRPORACION SA
INSCRIFCION 54

COLEGLATURA 54

TsU

INGENIERTA

RENTA DIE LOCAL PARA CAFETERTA

RENTA DE LOCAL PARA COPLADORAS
EXTENSION UNIVERSITARIA

ARTICULOS PROMOCIONALES

VENTA DE ARTICULCS DE INFORMATICA
CAPACITACION DEL CEA.

OTROS S £
SERVICIOS PARA INCUBADORA “OF EMPRESAS
cen - - I ey

TRAMITE DE DERECHOS DE AUTOR
FOTAL INGRESOS RECURSOS PROPIOS
PRODUCTOS FINANCIEROS *
CTA. 192018803

CThA, 192018781

CTA. 192015005

CTA. 192022886

CTA, 192026466

CTA. 1920215944

CTA. 603467 13E

CTA. (B2E591361

TOTAL PRODUCTOS FINANCIEROS

= =

b

>

TOTAL DE INGRESOS

EGRESQS
FGRESOS POR RECURS(S FEDERALES
CARTTULD 1000

5,599, 160.00

249, 26500
, 581,616.00
i

i

© L 1,009,555.00
' 3,835,645.40
$6,420.00
13,950,00
3,700.00)
210,550.00/
77,210.00
160.00]
500,00
37,010.00
1,100,00
20.00
1,700.00

-3,772.00
10,900,00

30.00
56,708.00
58,590.00
45,000,00

547,00
19,410.66

14,136.40
195, 56560

P60
L 14,000.00

4,232.00
5:859.274.06

3,040.07
64,471.97
38,556.53
79,328.20
14,567.37
20,522,943

43,798, B8
214.267.85

12,503.604.51

9,303,101.07

S1,700.00]
20,810.00

92,170.00| .

231,00

10,263,210,00

465,323.00
11,095, 086,00
1LBIZ619.00

|

11,394,000.00

£8,020.00
2,555,186 50
211,173.00
15,248.00
750.00
3,485 00
75,200,00
280.00
FH0.00
6,500.00
300,00

200.00
300.00
13,505.00
9,000.00
4,222.00

180.00
61,396,001
12,500,001
19,700.00/

121,655.00
77,744.00]
.21,160.00
39,671,90

' 22,781.90
691,247.40
- 1,157.00
19,97.50
[ & L |
46,412.50
77,744.85
24,516,00

- 4.293.118.76

- 42,931.14
177,461 46
49,016.99
31,619.24
13,727.85
70,175.73
2437
63,342 46
349,498.24

ZL250, 23600

4,106,455.16

-4, 664, 050.00
-220,058.00
-513,466.00

EIDLETR00

-11,394,000.00
-11394,000.00 |

21,575.00

1,280,458.90/
+124,253.00
-1, 2%4, 0
2,950.00]
127,065.00
2,000,001
-120.00
+260.00/
30,410.00

500,00

20.00
1,500.001
-300.00)
-1,806.00
11,610.00
-7,994.00
10,406.00
-150.00
35,312.00
46,390.00
26,200,00
29,385,00
-77,197.00
-21,160.00
-20,261.24
-8,645 50
-495,561.80
-926.00

- -9,502,10
£101,125.21
6,292 30

-63,744.85]

-34,516.00
Ceadno
' L566.155.30

-39,891.07
112,589 4%
5,156 46
-2,286.04
430.52
-19,657 30
-G24.37
-25,143.58
=235, 210,79

ZAEAR0.631.99

5,196,645,91

CAPTTULD 2000 . 218,382.81 335612.63) 117,330,001 553,895.65
CAPTTULD 3000 1,294,423,59 1,468,959.30]  -174,535.80)  2,763,382.99
CAPTTULD 5000 122,621.56 18,218.39 104,303.22 140,939.90
TOTAL FEDERAL 10.928,429.04 P10 345,72 S009.083.32) 16.867.774.76
EGRESOS POR RECURSOS ESTATALES .
CAPITULD 1000 “316,702.50 12,398,588,93| -12,715,291.43| 12,081,886.43
CAPTTLILG 2000 -73,197.50 73,197.50 -145,395.00
CAPITULD 2000 597228 26,775.91 Co-19,803.63 13, 748.1%
CAPTTULD 5000 1,62B.85 167,344.50 -165, 716,05 168,973,775
TOTAL ESTATAL -381.298.87 1L665.90F, 34| =13.047206.11) 1L3284.608.37
EFGRESOS POR RECURSOS PROFIOS :
CAPITULD 1000 60,036.67 116,291.18 -56,254.51 176,327.85
CAPTTULD 2000 H08,397.12 274,248.25% -05,852.13 482, 646,37
CAPTTULD 2000 1,347,040,31 2,299, 469,08 -957, 398,75 3,641,579.37
CAPTTULS 5006 ' 12,347 95 -12;347.95 12,347,595
TOTAL PROFIOS N RGURTIND ) 3 -LOPLES3.24|  L31290L54
TOTAL D 12,167.654.27 9,129,976,43| 33465,284.67
L EJERCI 333,930,249 B230.655.36)  F002.555,84
325.950.24 nassgse| -6230.09.30] 70055550

15,B862,370.00
718,568.00
1,676,704.00
AEZEEGG2.00

- 11,394,000.00
11,394,000.00

1,087, 615.00
6,390,831.90
298, 093.00
29,196, 00
4,450.00
294,035.00
152,410.00
440.00
1,260.00
43,610.00
140000
2000
1,900.00
300.00

5, 208,00
29,810.00
450,00
10,400, 0
210.00
158,104.00
T1 30,00
&5,600,00
213,925.00
78,291.00/
21, 160,00
59,082.56
36,018.30
B36,513.00]
1, 388,00
29,692,90
1,125.21
6,532.10
91,744.85
24,516,00
4,222.00
10.152,392.82|

45,971.21
241,933.43
82,575.52
60,942,449
28,295.22
90,702.16
629,37
112,741.34
56378569

10,467,840.51

13,409,556.23
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